



L.dz. ZG/ 303 /2006

Kol. Przewodniczący(a)
Zarządu Okręgowego NSZZ FiPW
(do wiadomości jednostek podstawowych)

Komunikat
z dnia 21 listopada 2006r.

Zgodnie z uchwałą Nr 74-VI/2006 Zarządu Głównego NSZZ FiPW w dniu 20 listopada 2006r. oflagowanych zostało 112 jednostek penitencjarnych. W pozostałych dwóch (w których również działa Związek) flagi związkowe zostały zawieszane w dniu dzisiejszym. Celem tej akcji było poddanie pod szeroki osąd społeczny dotychczasowych decyzji i działań Związku, zmierzających do wstrzymania prac nad aktualną nowelizacją ustawy o Służbie Więziennej oraz zagwarantowania funkcjonariuszom naszej formacji podwyżek uposażeń w 2007r. Szerzej była o tym mowa w uchwałach Nr 72 i 73 z dnia 8 listopada br.

Ta 100% mobilność, oznaczająca pełne poparcie, daje nam ogromne wsparcie w prowadzonych rozmowach i uzgodnieniach. Cel – jaki sobie w tym momencie założyliśmy – został osiągnięty. Wiemy też, że możemy liczyć na Wasze wsparcie i liczny czynny udział w ewentualnej akcji protestacyjnej. Za to wszystko członkom Związku oraz funkcjonariuszom nie zrzeszonym gorąco dziękujemy.

Dlatego też podjęta została decyzja o zdjęciu flag związkowych z budynków AŚ/ZK o godz. 10⁰⁰ w dniu 22 listopada 2006r.

Powyższa decyzja ma ułatwić naszym negocjatorom prowadzenie dalszych rozmów. W chwili obecnej bardzo prawdopodobne jest uzyskanie decyzji o wstrzymaniu prac nad nowelizacją ustawy o Służbie Więziennej.

W takiej sytuacji, w projekcie Budżetu Państwa na 2007r. należy pozyskać dodatkowe środki finansowe, w celu zaspokojenia naszych potrzeb mieszkaniowych i socjalnych, lub dodatkowe środki na realizację podwyżki uposażeń. Od skuteczności tych decyzji zależeć będzie: czy w ogóle uzyskamy w 2007r. podwyżkę uposażeń, czy nie? A jeżeli tak, to kiedy i w jakiej wysokości?

Zadania stawiane przed negocjatorami nie są łatwe, gdyż prace w Parlamencie nad ustawą budżetową są już mocno zaawansowane, a przez to wszelkie zmiany trudne do przeprowadzenia. Jednakże, silniejsi Waszym poparciem, oraz licząc na partnerskie zrozumienie strony służbowej i resortowej, jesteśmy przekonani o możliwości wypracowania najlepszych, realnych, rozwiązań. Wbrew niektórym informacjom medialnym przedmiotowe porozumienie nie zostało jeszcze uzgodnione i podpisane.

(-) **Bronisław Ogonek-Obierzyński**
Przewodniczący ZG